G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.03.2026

[ 'punb-ckosopona Kocateq GH300NW
LleHa ¢ HOC: 18 287 py®6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus
KonunyecTBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Matepuan nosepxHoCTH
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.

0. Kopes
HacToNbHas
ANEKTPNYECTBO
1

rnamnkas
cTanb

220

2.2

305

410

290

14

15.2

ApTukyn: 667446

I"punb-ckoBopoaa Kocateq GH300NW ncnonbayeTtcsl Ha Npeanpusitusix oblwecTBEHHOro NUTaHNS, TOProBn U NLLEBBIX
MPOU3BOACTBAX L1 MPUrOTOBNEHNS XapeHbIX MACHBIX 671104, pbIOHbIX CTENKOB, KONBACOK, COCUCOK, CapAenex, WnuKayek,
KoTneT ansi Byprepos, OBOLLE, ONaAbeB U APYrX NPOAYKTOB NuTaHns. Mofenb ocHaleHa rnaakon paboyein 30HO,
TEPMOCTATOM C aBTOMATMYECKMM OTK/IOYEHNEM MPY ero NOBPEXAEHUN, CBETOBLIMU UHANKATOPAMU, BbIABVXHBLIM NIOTKOM 415
cbopa ocTaTKoB MUK, Macna 1 Xupa 1 perynmpyemMbiMm HoxXkamu. Matepman koprnyca - BbICOKOKa4eCTBeHHast
Hepxasetowas ctanb AlSI 430 (TonwmHa 0.8 MM), MaTepran Xapo4HOon NOBEPXHOCTY - cTanb (TonwuHa 10 MM) €
TEPNOHOBBIM MOKPBITUEM, MATEPUAN HOXEK - NAACTUK.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

TemnepatypHblii pexum: ot 50 go 300 °C

Paamepbl xapoyHoin nosepxHocTn: 300x360 MM

BbicoTta HoXek: 20 MM

"abapuTbl B ynakoske: 460x350x310 Mm

BpbI3ro3awmnTHbIR 3KpaH ¢ 3 CTOPOH

OnumoHanbHo JocTyneH K 3akady npecc-rpuib GH300TopNW

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeanoxXeHun, nericTsutenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-poverkhnosti-skovorody-otkrytye/filter/brand-is-kocateq/apply/
http://www.tcpdf.org

