

## Коммерческое предложение от 11.03.2026

### Гриль-сковорода Kocateq GH300NW

**Цена с НДС: 18 287 руб.**

Артикул: **667446**

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Ю. Корея
Тип установки	настольная
Тип подключения	электричество
Количество зон нагрева	1
Структура жарочной поверхности	гладкая
Материал поверхности	сталь
Подключение, В	220
Мощность, кВт	2.2
Ширина, мм	305
Глубина, мм	410
Высота, мм	290
Вес (без упаковки), кг	14
Вес (с упаковкой), кг	15.2

Гриль-сковорода [Kocateq GH300NW](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для приготовления жареных мясных блюд, рыбных стейков, колбасок, сосисок, сарделек, шпикачек, котлет для бургеров, овощей, оладьев и других продуктов питания. Модель оснащена гладкой рабочей зоной, термостатом с автоматическим отключением при его повреждении, световыми индикаторами, выдвижным лотком для сбора остатков пищи, масла и жира и регулируемые ножками. Материал корпуса - высококачественная нержавеющая сталь AISI 430 (толщина 0.8 мм), материал жарочной поверхности - сталь (толщина 10 мм) с тефлоновым покрытием, материал ножек - пластик.

#### Технические характеристики:

- Температурный режим: от 50 до 300 °C
- Размеры жарочной поверхности: 300x360 мм
- Высота ножек: 20 мм
- Габариты в упаковке: 460x350x310 мм
- Брызгозащитный экран с 3 сторон
- Опционально доступен к заказу пресс-гриль GH300TopNW

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.